
CITTA’ DI CINISELLO BALSAMO 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 Città di Cinisello Balsamo, Via XXV Aprile 4 – 20092 Cinisello Balsamo 
(MI) – Punti di contatto: Arch. Mauro Papi tel.0266023470 e-mail 
mauro.papi@comune.cinisello-balsamo.mi.it – indirizzo internet 
www.comune.cinisello-balsamo.mi.it 
1)  Assegnazione in concessione d’uso di n. 2 locali ubicati presso il 
Cimitero nuovo di Piazza Dei Cipressi per la vendita di piante, fiori ed 
articoli complementari  – 

 Importo canone annuo: €  8.500,00  IVA esclusa per il locale A) 

ed  € 8.200,00 per il locale B) 
Procedura aperta – offerta in aumento - data di aggiudicazione: 
08/09/2008 - n. offerte ricevute: 2  
Aggiudicatari: Locale  A) EUROFLORA S.R.L. – Via G.B. Mauri – 20052 
Monza (MI) . – C.F. 08532700153 –Tel. 0362/946211-  Fax 0362/946220  
Locale B) FIORISTA BORELLA S.N.C. – Via Mascagni 25 – 20092 
Cinisello Balsamo (MI) – C.F. 02760920963 – Tel. 02/66049337 – Fax 
02/66049337 – 
2) Assegnazione in concessione d’uso spazio di suolo pubblico 
ubicato presso l’area antistante del Cimitero nuovo di Piazza Dei 
Cipressi per la vendita di piante, fiori ed articoli complementari –  
Importo canone annuo: €  8.000,00 IVA esclusa per lo spazio A) 
Procedura aperta – offerta in aumento – data di aggiudicazione: 
08/09/2008 – n. offerte ricevute: 3 
Aggiudicatario: Spazio A) SERVICE FLOR S.A.S. DI BISCOTTI SERGIO – 
Via verdi 3 – 20095 Cusano Milanino (MI) – C.F. 02673510968 – Tel. 
02/66010382 -  
Responsabile del procedimento: Arch. Mauro Papi  
Cinisello Balsamo, 30/09/2008   IL DIRIGENTE DEL SETTORE 5° 
               (Arch. Mauro Papi)  
       


